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Lenda: Njoftim per ekzekutim vullnetar te g]obes administrative'

SUBJEKTIT "ADA FASHION"' NIPT M11629025C

Adresa: Rr. Spiro a;, il magazinatNpA-se, Kapanoni 2 katcsh zone kadastrale 8120' Nr'

Pasurie 6170", Tirane

HEPUELIKA E sHQlPtntsE

administrative.

nE mEnYrE vullnetare'

Gjithashtu,neneninl5teLigiitp6rKundravajtjetAdministrativeparashikohetse:

,,l.Vendimip€rkund€rvajtjenadmin-is.trativenuknlundti)ankimohetndrrugdgjyqtsorendseligji

i posaQ€m parashrkoi rc*[i"1re, e subie.hit par fu ankuar nd rrugd administratiu?: y.o' kjo e drejtd

iukeshte ushtruar. per ekzikutimin e tri ,utrionen dispozirar e kreur v ft kefii ligji"'

Nsa sa me siper, ju njoftojme se vendimi P6rfundimtar i Inspektimit Nr'ISHPSHSH-TR-2026-

odoqoz-s, date 19.0i.2oi6,nep6rputhje *" r".",23 dhe z+ ie tiglit nt' 10779' datd 20'05'2010

,,per kunddrvajtjet ui-inirt.utir"",-6rhte 'f',,aettou' 
nd titull ekzelutiv dhe duhet tE ekzekutohet

/-)/ {

& . ) .2026

TIRANE

NeperfundimtEprocesitteinspektimittekryerngallry"kj"j:leDrejtoriseRajonaleTirane,ndaj
subjektit *ADA feitttON', ffi€ Xipt 

-rtltOZ"O025t' 
dshtd matid Vendimi Pdrfundimtar i

Inspektimit *" Nr.tittiiniru_rn-zizarooioz-s, daie 19.03.2026, me tii c,in Eshtd vendosur

masa adminirtrotiu" fioie,-nit vleriin 200'000 (dyqind miiQ leke'

pasmarrjesdijenitdvendimitPerfundimtartelnspektimit'lgaanajuajnukeshte-ushtruaredrejta
e ankimit administrativ prane Komisionit te strqyrtimit- tE Ankimeve tE rnspektoratit tE

P6rgiithsh6m, brenda afateve ligjore'

Ne baze td nenit 34 te ligiit nr. 963.4" date 30'10'2006 "Per Inspektimin ne Pun6"' i ndryshuar'

ekzekutimi i glouuul'u?*inirrruri,t 6;"; 
-tip"t 

legiislacionit ne fuqi per kundervaitjet

Ne dispozitat e Kreut v t6 ligiit nr.1027912010, konkretisht n0 nenin 30' pika 1' parashikohet se:

,,Gjoba dhe shumat q€ duhet td paguhen sipas vendimit pdr kund€rvajtjen administrative, t€ nxjerrd

n€pdrputhjemedispozitatekbtijlig]i,paguhenngclkunddrvajtdsibrenda]0ditevengadatakur
esfudnioJtuarpervendiminedenimitmegobe,icilipdrbdntitullekzekutiv.,'

Rruga "sheh Ahmet Pazari"' nr'10' Tirane www.insPektoriatiPunes' gov'al



Ne kete kuaddr, ju bejme me dije se pagesa e gjob€s duhet td kryhet brenda 10 (dhjetii) dit6ve.
Bashk€lidhur gjeni fatur6n p6r arkEtimin e gjobEs. Pas kryerjes sE pageses, lutemi tE d€rgoni
mandatin e ark6timit ne adresen elektronike: info@sli.gov.al.

Nd rast te moskryerjes sE pages6s brenda afatit ligior, Drejtoria Rajonale Tirand do te vijoj€ me
ndjekjen e procedurave pdr ekzekutimin e detyruesh6m, n€ p6rputhje me legjislacionin nE fuqi.

Duke Ju falEnderuar p6r bashkEpunimin,

KRYEINSPEKTORI

EIjo Mugaj

Rruga "Sheh Ahmet Pazari", nr.10, Tiran€ www.inspektoriatipunes. gov.al



FATURE PER ARKETIM

Nr. 108

BANKES Llogaria e te Ardhurave

Emri Institucionit pdrfitues

Kodi Institucionit perfitues

Kodi Deges se Thesarit ku vepron

Emri i paguesit (persona/persona fizii</person juridik)
Numri indentifikimit re paguesit

INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DIIE SHERBIMEVE SIIOQERORE
DREJTORIA RAJONALE TIRANII

Eljo Mugaj

e tE DytE
\6 t€ nenit 30, ligii 10279

Me an€ td kesal fature k€rkojmd q€ Banka e Nivelit te Dlte te pranoje nga klient€(persona,persona fizike,persona juridike)' arketime per llogari te institucionit tone,me emertime,[oae,numer indentifikimi dhe shumasi me poshte

DatE 25.05.2026

ISHPSHSH
Drejtoria Qendrore Tiran€

1004210

3s35

Ada Fashion
Mtt62902sc

pagesE brenda 10(dhjete) ditttue e l€shimit td saj.N6 tE kunddrt anullohet.

Ada Fashion

10"PEr kundravajtjet administrative" , fatura p6r arkEtim 6sht6 e vlefshme p6r

I TT ARDHURAVEPTRSHKRIMI
SHUMAID

Emertimi Kodi
Ilog.Ekonomike

Leke1 TR -2026-000902-s 1date 9,.03.2026 7115499

leke

TOTALI ,,

Detyrimi ARKETUAR

200,000


